ESFERA DE SINALIZAÇÃO
Sistema de Instalação por Corda/Robô ou Parafuso
ESFERA DE SEÑALIZACIÓN
Sistema de Instalación con Cuerda/Robot o Tornillo
WARNING SPHERE
Installation System by Rope/Robot or Screw
Corda / Cuerda / Rope
Parafuso / Tornillo / Screw

10.2017
Vista interna da Esfera
Vista interior de la Esfera
Inside view of Sphere
Coxim para fixação do cabo
Cojín para fijación del cable
Cushion for cable attach
Número de Catálogo
Catalog Number
Intervalo de aplicação
Intervalo de Aplicación
Diameter Range (mm)
Corda / Cuerda / Rope Parafuso / Tornillo / Screw Min. Max.
ESP-C65070 ESP-P65070 5,00 7,00
ESP-C67080 ESP-P67080 7,01 8,00
ESP-C680100 ESP-P680100 8,01 10,00
ESP-C6100120 ESP-P6100120 10,01 12,00
ESP-C6120140 ESP-P6120140 12,01 14,00
ESP-C6140160 ESP-P6140160 14,01 16,00
ESP-C6160180 ESP-P6160180 16,01 18,00
ESP-C6180190 ESP-P6180190 18,01 19,00
ESP-C6190210 ESP-P6190210 19,01 21,00
Nota / Note:
• A PLP não fornece corda ou robô para
 instalação da Esfera.
• La PLP no proporciona cuerda o robot